

یک‌شنبه ۸ مهر ۱۳۹۷ • ۲۰ محرم‌الحرام ۱۴۴۰ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۸

اخبار

طی اطلاعیه ای؛

هشدار شرکت ملی پخش دربارۀ واگذاری کارت سوخت به دیگران
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی ایران در اطلاعیه‌ای نسبت به واگذاری کارت‌های سوخت شخصی افراد به دیگران هشدار داد.
در متن اطلاعیه شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی ایران آمده است: به اطلاع همه دارندگان کارت‌های هوشمند سوخت می‌رساند به منظور پیشگیری و مقابله با هرگونه سوءاستفاده احتمالی از واگذار کردن کارت هوشمند خودروی شخصی خود به دیگران اکیدا خودداری کنند. بدیهی است در صورت مشاهده هر گونه تخلف، کارت سوخت مالکان خودرو مسدود و صاحبان این کارت‌ها مورد پیگیری قرار خواهند گرفت.

معاون وزیر صنعت؛

افزایش قیمت لبنیات تخلف است
معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت هرگونه افزایش قیمت لبنیات را تخلف دانست.

حسن یونس سینکی درحاشیه رونمایی از سامانه جامع تجارت کشور درجمع خبرنگاران گفت: در ستاد تنظیم بازار در این مورد بحث شده و تا الان مجوزی برای افزایش قیمت لبنیات صادر نشده بنابراین هرگونه افزایش قیمت محصولات لبنی تخلف محسوب می شود.

معاون وزیر صنعت افزود: صنایع لبنی مدعی هستند که دامداران عرضه شیرخام را به اندازه کافی نداشته‌اند و این موضوع در ستاد تنظیم بازار مطرح شد و کارگروه کارشناسی این هفته در مورد قیمت لبنیات تصمیم‌گیری می‌کند، اما هرگونه افزایش قیمت لبنیات تخلف است.

وی در پاسخ به سوّالی مبنی بر اینکه چرا عرضه کنندگان، کالا را در بازار بر اساس قیمت درج‌شده روی آن به مردم عرضه نمی‌کنند و آیا این کار تخلف است یا خیر؟ گفت: کالاها در جریان قیمت‌گذاری سه دسته هستند؛ یک دسته کالاهای اساسی بوده و شامل ۲۵ قلم کالااست که این ۲۵ قلم کالا بدون تردید در سازمان حمایت قیمت آن بررسی می‌شود و قیمت پیشنهادی باید در ستاد تنظیم بازار تصویب شود و براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار این ۲۵ قلم کالا نرخ‌گذاری می‌شود.

معاون وزیر صنعت ادامه داد: برخی دیگر از کالاها در ستاد تنظیم بازار برای قیمت‌گذاری نمی‌آید واین دسته از کالاها که به گروه دوم معروف است، بر اساس ضوابط و شرایط قیمت‌گذاری که ازجانب سازمان حمایت در هیئت تعیین قیمت، قیمت‌های آن تصویب شده و به تأیید وزیر صمت رسیده، به واحدهای تولیدی و عرضه‌کننده ابلاغ می‌شود و خود آن واحدها بر اساس ضوابط ابلاغی باید کالاها را قیمت‌گذاری کنند و قیمت‌ها را به سازمان حمایت اعلام می‌کنند و بر اساس آن ضوابط و قیمتی که اتخاذ کرده‌اند، کالا را عرضه می‌کنند.معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صمت درباره فرآیند قیمت‌گذاری برای دسته سوم از کالاهای موجود در بازار هم گفت: دسته سوم این اختیار را دارند که بر اساس چارچوب و ضوابطی که به اتحادیه‌ها داده شده، تا بعد از تأیید اتاق‌های اصناف، بخش سوم کالاها یعنی کالاهای غیر اساسی و غیرضروری قیمت‌گذاری و عرضه شود. سینکی اظهار داشت: اما در رفتار طبیعی بازار این انتظار وجود دارد که هر قیمتی که روی کالا ثبت شده، عرضه شود و آنچه غیر از این باشد واحد عرضه‌کننده از نظر ما مرتکب تخلف و گرانفروشی شده است. معاون وزیر صنعت در مورد نحوه عرضه و توزیع کالاها احتکار شده هم گفت: برای توزیع کالاهای احتکارشده در یک چارچوب قانونی باید تصمیم‌گیری شود و برای هماهنگی در عرضه این کالاها یک مجوز خاص را از سران قوا طلب کرده‌ایم. سینکی افزود: قرار است در جلسه سران قوا نحوه توزیع و عرضه کالاهای احتکارشده مطرح شود و بعد از ابلاغ سران قوا، تنها سازمان حمایت، مرجع اعلام احتکار کالا خواهد بود و پس از این اعلام با نظر وزارت صمت در کوتاه‌ترین زمان نسبت به قیمت‌گذاری و توزیع کالاهای احتکارشده اقدام خواهد شد.

ادامه از صفحه اول

راه ورود گوجه‌های فرنگی چینی به کشور باز می‌شود
.... همچنین مهدی کریمی نفرشی، رئیس هیئت مدیره محصولات غذایی کشور افزایش قیمت گوجه را ناظر بر بی تدبیری دولت دانست و افزود: افزایش قیمت بر گوجه فرنگی باید رنگ خطری باشد تا برای دیگر محصولات برنامه ریزی مناسب صورت گیرد.

وی افزود: کشاورزان در یک سال بقدری گوجه می‌کارند که برداشت آن حتی به صرفه نیست و باید روی زمین امحا شود ولی در سال بعد کشاورزان بدنبال کاشت گوجه نمی روند و قیمت آن افزایش می یابد.

در همین رابطه علیرضا متجربی، عضو هیئت مدیره اتحادیه بار فروشان میدان بزرگ، تهر بار تهران گفت: قیمت گوجه ۱۰۰تا ۱۵۰۰تومان در میدان تهر بار کاهش یافته و گوجه خوب، کیلویی ۳۵۰۰تومان است.

همچنین عباسعلی پوربافرانی، نماینده مجلس با اشاره به توجیه مختلف سبب این گوجه ادامه داد: وقتی نیاز کشور را تامین نمی کنیم، نباید تبصره خاص در نظر بگیریم که امکان صادرات گوجه گلخانه ای فراهم شود. وی افزود: متأسفانه تصمیمات و عدم نظارت و نیز القاتل در جاهای مختلف سبب این اتفاقات می شود و امیدواریم نظارت بیشتری ادر امر صادرات و تخلفات/ صورت گیرد.

پوربافرانی افزود: در بحث کشت گلخانه ای مجوزها ماه ها با مشکل رو به رو می شود؛ در حالیکه کشت گلخانه ای در منابع مالی کشور ایجاد بهره وری می کند اما متأسفانه برخی افراد در صف دریافت مجوز برای احداث گلخانه هستند

وزیر راه گفت: معضلات اصلی حوزه مسکن اسکان غیررسمی، بافت‌های حاشیه‌ای و فرسوده است.

عباس آخوندی در همایش سیاست‌های توسعه مسکن در ایران، اظهار داشت: در شرایط محیطی که بر اقتصاد ایران حاکم است بحث درباره سیاست‌های بخشی بسیار مشکل است و ارتباط بین سیاست‌های بخشی و سیاست‌های کلان بسیار اهمیت دارد.

وی با بیان اینکه برای سیاست‌گذاری بخشی ۴ مسئله وضعیت اقتصاد کلان، بحران اقتصاد رفاه، تغییر پارادایم در حوزه سیاست های مسکن شهرسازی و توانایی دولت برای اجرای سیاست‌گذاری‌ها مسائلی است که باید مورد بحث قرار گیرد، گفت: به عقیده اقتصاددانان وضع بی ثباتی بازار معلول نبود قطعیت در جامعه است و هیچ سمنی مهلک تر از عدم قطعیت برای اقتصاد وجود ندارد.

آخوندی با تأکید بر اینکه باید ریشه این عدم قطعیت را پیدا کرد، ادامه داد: برخی معتقدند این عدم قطعیت ناشی از توطئه‌های بین‌المللی توسط عوامل بین‌المللی و رقابتی منطقه ای ایران است و ماهیت سیاسی و امنیتی دارد و از سوی دیگر عده‌ای معتقدند اگر اقتصاد عدم تعادل نداشته باشد هیچ موضوع سیاسی نمی‌تواند بر آن اثرگذار باشد و این عدم قطعیت ریشه اقتصادی دارد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه ابرچالش‌های بنیادین اقتصاد در ایران ساختار اقتصاد را دربر گرفته است، افزود: یکی از این چالش‌ها بدهی‌های دولت به اقتصاد است که چیزی حدود ۴۲ تا ۴۵ درصد تولید ناخالصی داخلی ایران را تشکیل می‌دهد.

وی درایبی‌های سمی در بانک‌ها را یکی دیگر از چالش‌ها عنوان کرد و افزود: بی‌توجهی به اصلاح ساختار ترانزنامه بانک‌ها موجب شده موقوفات به ۲۵٫۵ درصد مانده افزایش یابد که رقم بسیار بالایی محسوب می‌شود و ساختار بانکی با چالشی بسیار جدی مواجه است.

وزیر راه و شهرسازی بحران رفاه را دیگر آبرچالش اقتصادی کشور دانست و تصریح کرد: امسال کسری صندوق‌های بازنشستگی به ۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده که رقمی بسیار بالاست.

وزیر راه گفت: معضلات اصلی حوزه مسکن اسکان غیررسمی، بافت‌های حاشیه‌ای و فرسوده است.
عباس آخوندی در همایش سیاست‌های توسعه مسکن در ایران، اظهار داشت: در شرایط محیطی که بر اقتصاد ایران حاکم است بحث درباره سیاست‌های بخشی بسیار مشکل است و ارتباط بین سیاست‌های بخشی و سیاست‌های کلان بسیار اهمیت دارد.
وی با بیان اینکه برای سیاست‌گذاری بخشی ۴ مسئله وضعیت اقتصاد کلان، بحران اقتصاد رفاه، تغییر پارادایم در حوزه سیاست های مسکن شهرسازی و توانایی دولت برای اجرای سیاست‌گذاری‌ها مسائلی است که باید مورد بحث قرار گیرد، گفت: به عقیده اقتصاددانان وضع بی ثباتی بازار معلول نبود قطعیت در جامعه است و هیچ سمنی مهلک تر از عدم قطعیت برای اقتصاد وجود ندارد.
آخوندی با تأکید بر اینکه باید ریشه این عدم قطعیت را پیدا کرد، ادامه داد: برخی معتقدند این عدم قطعیت ناشی از توطئه‌های بین‌المللی توسط عوامل بین‌المللی و رقابتی منطقه ای ایران است و ماهیت سیاسی و امنیتی دارد و از سوی دیگر عده‌ای معتقدند اگر اقتصاد عدم تعادل نداشته باشد هیچ موضوع سیاسی نمی‌تواند بر آن اثرگذار باشد و این عدم قطعیت ریشه اقتصادی دارد.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه ابرچالش‌های بنیادین اقتصاد در ایران ساختار اقتصاد را دربر گرفته است، افزود: یکی از این چالش‌ها بدهی‌های دولت به اقتصاد است که چیزی حدود ۴۲ تا ۴۵ درصد تولید ناخالصی داخلی ایران را تشکیل می‌دهد.
وی درایبی‌های سمی در بانک‌ها را یکی دیگر از چالش‌ها عنوان کرد و افزود: بی‌توجهی به اصلاح ساختار ترانزنامه بانک‌ها موجب شده موقوفات به ۲۵٫۵ درصد مانده افزایش یابد که رقم بسیار بالایی محسوب می‌شود و ساختار بانکی با چالشی بسیار جدی مواجه است.
وزیر راه و شهرسازی بحران رفاه را دیگر آبرچالش اقتصادی کشور دانست و تصریح کرد: امسال کسری صندوق‌های بازنشستگی به ۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده که رقمی بسیار بالاست.

وزیر صنعت خبر داد: مبارزه با فساد، رانت و تبعیض بدون استفاده از فناوری‌های نوین اطلاعات ادعایی بیش نیست.
محمد شریعتمداری در مراسم رونمایی از سامانه جامع تجارت و جامع انبارهای کالا گفت: روزانه بیش از دو هزار ثبت سفارش برای واردات کالا و همین تعداد حواله تخصیص ارز در بانک مرکزی انجام می‌شود و همچنین بیش از صد هزار بارنامه و هزاران بیمه نامه و چندین هزار فاکتور فروش و صدها هزار اطلاعات دیگر اقتصادی در کشور تولید می‌شود که بدون استفاده از سامانه های اطلاعات برخط، امکان تضمین سلامت آنها وجود ندارد.

وی افزود: اگر به این سامانه‌ها دسترسی وجود نداشته باشد همه ادعاها در مبارزه با فساد شعاری بیش نیست و ایجاد این سامانه‌ها که زیر مجموعه سامانه جامع تجارت هستند می‌تواند نقش مهمی در مبارزه با رانت و فساد داشته باشد.
وزیر صنعت افزود: سامانه ضوابط کالایی هم که هم اکنون بصورت آزمایشی فعال است تا پایان مهر عملیاتی می‌شود و تمام بر اساس آن تمام تعرفه‌ها بصورت سیستمی در سامانه تعیین می‌شود و در سایر سامانه‌ها نظیر سامانه های بانکی، بیمه و گمرک نیز اعمال خواهد شد.

وی همچنین از همه دستگاههایی که در ایجاد این سامانه‌ها با وزارت صنعت همکاری کردند و بخصوص سربازان گمنام امام زمان عج که نقش مهمی در مبارزه و شناسایی گلوگاههای فساد داشتند

معاون وزیر راه و شهرسازی از وجود بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکونی خالی در کشور خبر داد.

حامد مظاهریان در همایش سیاست‌های

توسعه مسکن در ایران، اظهار داشت: بازار مسکن در دو حوزه مصرف و سرمایه‌گذاری تعریف می‌شود و تمام هدف سیاست گذاران این است که بازار مسکن برای مصرف مورد استفاده قرار گیرد.

وی با بیان اینکه در همه جای دنیا مسکن به دلیل داشتن کارکردهای متفاوت و اینکه کالایی بادوام است به عنوان ابزاری برای سرمایه‌گذاری دیده می‌شود، افزود: دخالت دولت در بخش سرمایه گذاری بازار مسکن باید به صفر برسد و دولت‌ها باید توجه خود را به بازار مصرفی مسکن معطوف کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در چهار سال گذشته بازار مسکن یک بازار مصرفی بود که این موضوع برای سیاست‌گذاران بخش مسکن ایده آل است، اما تحولات یک سال اخیر بازار مسکن را تحت تأثیر قرار داده است.

مظاهریان با تأکید بر اینکه مسکن بخشی

وزیر راه و شهرسازی در همایش سیاست‌های توسعه مسکن؛

۱۹ میلیون بد مسکن داریم



آخوندی خاطرنشان کرد: اقتصاددانان معتقدند تا زمانی که این فشارها وجود دارند ارتباط دادن چالش‌های اقتصادی به موضوع سیاسی بی معنی است اما پاسخی که در برابر آن وجود دارد این است که تمام این مسائل از گذشته وجود داشته و در این چند ماهه چه اتفاقی رخ داده که این دمل چرکین سر باز کرده که در جواب باید گفت ماشه در حوزه سیاست عمل کرده و انفجار را در حوزه اقتصاد ایجاد کرده است.

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: انتظارات مثبت در ابتدای دولت یازدهم مشکلات اقتصادی را تعادل بخشید و موجب حرکت در مسیر بهبود اوضاع اقتصادی شد اما با اتفاقی که پس از خروج آمریکا از برجام افتاد، انتظارات از مثبت و منفی تبدیل شد.

وی با اشاره به ریشه‌های عدم قطعیت که موجب منفی شدن انتظارات شد، گفت: دسترسی به بازارهای بین المللی موجب ایجاد حس مثبت، افزایش تولید و جذب سرمایه‌گذاری خواهد شد که احساس قطع شدن ارتباطات این عدم قطعیت را ایجاد کرد.

وی یادآور شد: در پایان دولت دهم دو مانع اساسی برای عمل کردن در محیط بین المللی داشتیم که یکی بحث کنواسیون‌ها و مجموعه قوانین FATF بود و مورد دوم به تحریم‌های سازمان ملل برمی‌گشت.

در رونمایی از سامانه جامع تجارت مطرح شد؛

مبارزه با فساد در گرو استفاده از فناوری

تشرک کرد و افزود: این سامانه زنده و عملیاتی است و حاصل تجربه کارشناسان این بخش هاست .

صف حضوری ثبت سفارش، حذف می شود
وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: با بهره برداری کامل از سامانه رتبه بندی در ثبت سفارش، صف مردم برای مراجعه حضوری و ثبت سفارش در آینده حذف می‌شود.

محمدشریعتمداری امروز در مراسم رونمایی از سامانه جامع تجارت افزود: سامانه ضوابط کالایی نیز تا پایان ماه به صورت کامل عملیاتی و همه ضوابط و مقررات تجارت در آن تعیین و تأیید می‌شود.

وی افزود: سرعت سهولت و شفافیت در امر تجارت امروز بدون تبادل اطلاعات و الکترونیکی شدن آن میسر نیست.

شریعتمداری اضافه کرد: روزانه حدود ۲۰۰۰ ثبت سفارش، هزار اعلامیه تأمین ارز و صد هزار بار نامه صادر می‌شود که الکترونیکی شدن آنها کار را سریع تر می‌کند.

وی گفت: کشور ما در بحث سهولت کسب و کار رتبه ۱۲۴ از بین ۱۹۰ کشور، در مبارزه با فساد رتبه ۱۳۰ از بین ۱۸۰ کشور و در بحث تجارت فرامرزی رتبه ۱۶۶ را دارد که آمار راضی کننده‌ای نیست.

وزیر صنعت، معدن تجارت با بیان اینکه برخی قوانین، متغیر و متناقض هستند افزود: درباره قوانین حاکم بر دولت الکترونیکی

معاون وزیر راه:

۲.۶ میلیون مسکن خالی

از اقتصاد کلان کشور است و نمی‌توان جدای از اقتصاد آن را بررسی کرد، گفت: هر چقدر سیاست های کنترلی را اجرا کنیم، به کاهش سرمایه‌گذاری و کمبود مسکن و افزایش قیمت‌ها منجر می‌شود. وی افزود: تجربه جهانی نشان می‌دهد دخالت دولت بهتر است از طریق بخش خصوصی انجام شود که برای توسعه ای مسکن در ایران گفت:

۱۱ سال است که ادامه دارد، در حالی که اگر هزینه را دولت پرداخت می کرد و اجازه می داد بخش خصوصی کار ساخت و ساز را انجام دهد این میزان طول نمی‌کشید.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دولت در زمان عدم تعادل باید در بازار دخالت کند، تصریح کرد: سال گذشته دودک جامعه زیر خط فقر مسکن بودند که این میزان اکنون بیشتر شده است، همچنین وجود بیش از ۲.۶ میلیون خانه خالی و از سوی دیگر نقدینگی سرگردان در بازار نشان می‌دهد دولت باید در بازار مسکن دخالت کند.

دستورالعمل واگذاری زمین به فضاهای ورزشی و فرهنگی ابلاغ شد

به منظور مدیریت منابع ارزی مردم؛

رفع ریسک سپرده گذاری ارزی

که در اختیار دارند در حساب سپرده بانکی و با ضمانت بانک مرکزی قرار دهند؛ یعنی بانک‌ها در حال حاضر عاملیت بانک مرکزی را برعهده دارند و هیچگونه ریسکی برعهده نظام بانکی نیست و لذا با ضمانت بانک مرکزی میزان پرداخت تعهدات آنها انجام خواهد شد.

وی با بیان اینکه، جایگاه بانک مرکزی مبنای تصمیم در اقتصاد کشوربوده و ضمانت بانک مرکزی اساس آن است، افزود: امروز در بسیاری از موضوعات حتی در حوزه ریالی، مردم به بانک‌ها زمانی که بانک مرکزی به آن اعتماد دارد، اطمینان می‌کنند. پورابراهیمی خاطرنشان کرد: بانک مرکزی همان رفتاری که

وی افزود: ماهیت اصلی برجام امنیتی بود که از ذیل فصل ۷ منشور سازمان ملل خارج شویم و مسئله دوم بحث اقتصادی بود تا بتوانیم با بازارهای جهان ارتباط داشته باشیم، مشروط بر اینکه بحث FATF را حل کرده باشیم.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بعد از خروج آمریکا از برجام سایر کشورها گفتند در برجام می‌مانیم اما ما گفتیم بررسی می‌کنیم که این تردید موجب عدم قطعیت در بازار شد.

وی افزود: منبع عدم قطعیت سوم رفتار حاکمیت بود، تغییر نرخ ارز از مرداد ۹۶ با اعلام اولیه آمریکا برای خروج از برجام با شیب ملایم آغاز شد و در چنین شرایطی اتفاقی که رخ داد عدول از تعهد به اقتصاد بازار بود و نرخ‌گذاری و ورود تعزیرات و ... انجام شد که این عوامل عدم قطعیت را در بازار چندین برابر می‌کند.

آخوندی خاطرنشان کرد: برای خروج از این وضعیت باید سه گام اتحاد با کشورهای جهان در موضوع برجام، پذیرش FATF به عنوان یک سازوکار بین‌المللی برای مبارزه با تأمین مالی تروریسم و پولشویی و بازگشت به اقتصاد بازار را برداریم.

وی در بخش دیگری از سخنانش درباره بازار مسکن گفت: در فضای کنونی نیاز به تغییر محیط اقتصاد کلان داریم تا بتوان برای بخش مسکن

آخوندی افزود: در حوزه مسکن بدون افزایش درآمد خانوارها هر حرف دیگری بی معنا است و بعد از افزایش درآمد باید درآمد را از طریق پس‌انداز اهرام کنیم تا امکان خرید مسکن برای اشخاص وجود داشته باشد.

آخوندی ادامه داد: اسکان غیر رسمی، بافت های حاشیه ای و بافت های فرسوده ناکارآمد معضلات اصلی حوزه مسکن است که در گذشته با طرحهایی مانند انبوه سازی، مسکن مهر و ... این مشکلات برطرف نشده و هنوز با معضل ۱۹ میلیون بدمسکن مواجه هستیم.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: باید به سمت بازآفرینی شهری برویم و از این مسئله فرار نکنیم که حرکت به این سمت نیازمند طراحی و اجرای سیاست‌های مالی توسعه مسکن و اقتصاد کلان است.

شماره ۲۵۸۱

بانک

شمارش معکوس برای جشنواره «بیستابست» بانک ملی ایران
تنها دو هفته دیگر مهلت برای شرکت در جشنواره «بیستابست» کانون جوانه های بانک ملی ایران و شانس برنده شدن جوایز میلیونی آن باقی‌است.

به گزارش امتیاز، این نخستین دوره جشنواره ملی کارت آرزو ویژه کاربران کانون جوانه های بانک ملی ایران است که از ۲۰ مرداد آغاز شده و تا ۲۰ مهر ماه ادامه دارد.

جوایز این جشنواره ۲۰۰ میلیون ریال برای دو نفر، واریز ماهانه ۱۰ میلیون ریال به مدت یک سال برای ۲۰ نفر و پرداخت مبلغ یک میلیون ریال برای ۲۰۰ نفر است.

کانون جوانه های بانک ملی ایران از سال ۱۳۹۲ با هدف آموزش مسائل مالی و افزایش سواد اقتصادی در مدارس و گروه سنی کودک و نوجوان تشکیل و جشنواره «بیستابست» نیز با رویکرد افزایش توجه کودکان به موضوع بانکداری الکترونیک برای بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار عضو این کانون طراحی شده است.

در جشنواره «بیستابست»، ۲۲۲ نفر از کاربران کانون جوانه ها که در فاصله زمانی یاد شده حداقل پنج تراکنش مالی اعم از خرید شارژ، پرداخت قبوض، استفاده از دستگاه خودپرداز، خرید اینترنتی و... را با ملی کارت ۲۰۰ هزار عضو این کانون برنده جایزه خواهند شد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در این باره نیز می‌توانید #بیستابست را در اینستاگرام جست و جو کنید.

کانون جوانه های بانک ملی ایران در رویکرد جدید خود می‌کوشد با زبان داستان و تصویر، گروه های سنی کودک و نوجوان را با مباحث اقتصاد و بانکداری آشنا کند.
اطلاعات بیشتر درباره کانون و جشنواره آن در نشانی اینترنتی **www.kids.bmi.ir** قابل مشاهده است

مشارکت بانک صادرات در نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده ای کشور

مشارکت صادرات ایران در نوسازی ۲۲۲۲ دستگاه خودرو سنگین اسکانیا، فصل تازه‌ای از اجرای طرح نوسازی ناوگان حمل

و نقل جاده‌ای کشور را رقم زد.
قرارداد تأمین مالی و لیزینگ دو هزار دستگاه کشنده اسکانیا توسط بانک صادرات ایران با شرکت صنعتی ماموت با افزودن یک الحاقیه برای بالا بردن سقف تسهیلات، وارد فاز جدیدی از همکاری برای نوسازی کامیون‌های فرسوده در جاده‌های کشور شده‌است.بنابراین گزارش، مدیریت شعب استان البرز این بانک در قالب تفاهمنامه‌ای با مجتمع صنعتی ماموت، نوسازی دو هزار دستگاه خودرو سنگین (کشنده و تریلر) را بر عهده گرفت که از ابتدای اجرای این تفاهمنامه در سال ۹۶ تا پایان شهریور ماه سال ۹۷، بالغ بر ۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال برای نوسازی ۱۶۷۷ دستگاه خودرو سنگین با کشنده‌های پیشرفته «اسکانیا» تخصیص یافته و تا پایان مدت قرارداد ۲ ساله بانک با این شرکت، تعداد ناوگان خودروهای نوسازی شده به دو هزار دستگاه خواهد رسید.تسهیلات در نظر گرفته شده در تفاهمنامه اولیه بانک صادرات ایران با شرکت صنعتی ماموت برای خرید هر دستگاه خودرو سنگین اسکانیا (کشنده و تریلر) به طور متوسط ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که این میزان با افزوده شدن الحاقیه جدید به صورت اختیاری برای متقاضیان به حدود ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته‌است.
در مراسمی که با حضور مدیران بانک صادرات استان البرز و به مناسبت رونمایی از دو هزار و دویست و دومین خودرو تحویلی این شرکت با تسهیلات بانک‌های کشور برگزار شده بود از اقدامات حمایتی بانک صادرات ایران در اجرای طرح نوسازی باربری جاده‌ای کشور تقدیر شد.اجرای تفاهمنامه منعقدۀ بین بانک صادرات ایران، مجتمع صنعتی ماموت و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در سال ۹۵ با اهداف مهمی همچون اثرگذاری مستقیم در ساماندنی تجهیزات حمل و نقل جاده‌ای، کمک و همراهی در امر ایجاد اشتغال، رونق بخشی به خدمات محصولات بیمه‌ای، کاهش چشمگیری خطرات جاده‌ای و یاری‌رساندن به امکان کنترل و رهگیری متناسب سوخت مورد توجه مقامات کشور نیز قرار گرفت.
شرکت صنعتی ماموت تا کنون ۲۰ هزار کشنده اسکانیا تولید و راهی جاده‌های کشور کرده‌است.

انتقال کارت به کارت از مبدأ کارت‌های شتابی با همراه بانک سینا

با ارتقاء نسخه همراه بانک سینا، قابلیت‌ها و امکانات جدیدی به این سامانه افزوده شده که در تسهیل و تسريع انجام خدمات بانکی کاربران

موثر است.از جمله امکانات ایجاد شده، انتقال وجه کارت به کارت از مبدأ کارت های شتابی است که طبق آن کاربران می‌توانند از مبدأ کارت بانک های طرف قرارداد بانک سینا نسبت به انتقال وجه کارت به کارت اقدام کنند. در این خصوص اقدامات لازم برای افزایش بانک های طرف قرارداد در حال انجام است.
کاربران با نصب نرم افزار همراه بانک سیننا از نشانی اینترنتی **https://www.sinabank.ir** و انتخاب منوی «انتقال وجه»، پس از مشخص نمودن مبلغ و مقصد تراکنش، در زمان انتخاب کارت مبدأ، می‌توانند عملیات انتقال وجه کارت به کارت را انجام دهند.